
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Camaiore - P.za Romboni

Camaiore - Via Oberdan

Italica

VIA AURELIA-ITIS

Ospedale Versilia

Magistrali - Via Italica

Lido di Camaiore

Via Aurelia ITIS

Via Cateratte

Viareggio P.Za D'Azeglio

Darsena Scuole

4702

06:50

06:52

07:05

|

|

07:08

07:12

|

|

07:21

4691

07:10

07:12

07:25

07:34

07:45

4709

07:10

07:12

07:25

|

|

07:29

07:32

|

|

07:41

07:55

4707

07:10

07:12

07:25

|

|

07:29

07:32

|

|

07:41

07:55

4708

07:10

07:12

07:25

|

|

07:29

07:32

|

|

07:41

07:55

4715

07:45

07:50

4714

07:50

07:55

6636

07:50

07:52

08:05

|

|

08:08

08:12

08:21

|

08:31

4692

08:25

08:27

|

|

|

|

|

|

08:38

08:56

4689

08:30

08:32

08:45

|

08:55

4688

09:40

09:42

09:55

|

10:05

6635

11:49

11:55

4687

12:10

12:12

12:25

|

12:35

6634

L019

12:31

12:33

12:46

|

|

12:49

12:53

|

|

13:02

4712

13:05

13:10

4698

12:50

12:52

13:05

|

13:11

13:16

13:24

|

|

13:31

4686

13:10

13:12

13:25

|

13:35

4703

13:15

13:17

13:30

|

|

13:33

13:37

|

|

13:46

4711

13:50

13:55

4713

13:55

14:00

4695

13:45

13:47

14:00

|

14:06

14:11

14:19

|

|

14:26

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Camaiore - P.za Romboni

Camaiore - Via Oberdan

Italica

VIA AURELIA-ITIS

Ospedale Versilia

Magistrali - Via Italica

Lido di Camaiore

Via Aurelia ITIS

Via Cateratte

Viareggio P.Za D'Azeglio

Darsena Scuole

4693

14:29

14:31

|

|

|

|

|

|

14:44

15:00

4696

14:50

14:52

15:05

|

15:11

15:16

15:24

|

|

15:31

4697

18:35

18:37

18:50

|

18:56

19:01

19:09

|

|

19:16

Feriale escluso Sabato

Validità
L019: Venerdì scolastico

Linea: E27 Camaiore-Capezzano Pianore-Lido di Camaiore-Viareggio

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Camaiore - P.za Romboni

Camaiore - Via Oberdan

Italica

VIA AURELIA-ITIS

Ospedale Versilia

Magistrali - Via Italica

Lido di Camaiore

Via Aurelia ITIS

Via Cateratte

Viareggio P.Za D'Azeglio

Darsena Scuole

4702

06:50

06:52

07:05

|

|

07:08

07:12

|

|

07:21

4691

07:10

07:12

07:25

07:34

07:45

4708

07:10

07:12

07:25

|

|

07:29

07:32

|

|

07:41

07:55

4709

07:10

07:12

07:25

|

|

07:29

07:32

|

|

07:41

07:55

4707

07:10

07:12

07:25

|

|

07:29

07:32

|

|

07:41

07:55

4715

07:45

07:50

4714

07:50

07:55

6636

07:50

07:52

08:05

|

|

08:08

08:12

08:21

|

08:31

4692

08:25

08:27

|

|

|

|

|

|

08:38

08:56

4689

08:30

08:32

08:45

|

08:55

4688

09:40

09:42

09:55

|

10:05

6635

11:49

11:55

4687

12:10

12:12

12:25

|

12:35

4712

13:05

13:10

4698

12:50

12:52

13:05

|

13:11

13:16

13:24

|

|

13:31

4686

13:10

13:12

13:25

|

13:35

4703

13:15

13:17

13:30

|

|

13:33

13:37

|

|

13:46

4711

13:50

13:55

4713

13:55

14:00

4695

13:45

13:47

14:00

|

14:06

14:11

14:19

|

|

14:26

4693

14:29

14:31

|

|

|

|

|

|

14:44

15:00

Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Camaiore - P.za Romboni

Camaiore - Via Oberdan

Italica

VIA AURELIA-ITIS

Ospedale Versilia

Magistrali - Via Italica

Lido di Camaiore

Via Aurelia ITIS

Via Cateratte

Viareggio P.Za D'Azeglio

Darsena Scuole

4696

14:50

14:52

15:05

|

15:11

15:16

15:24

|

|

15:31

4697

18:35

18:37

18:50

|

18:56

19:01

19:09

|

|

19:16

Sabato

Linea: E27 Camaiore-Capezzano Pianore-Lido di Camaiore-Viareggio

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Camaiore - P.za Romboni

Camaiore - Via Oberdan

Italica

VIA AURELIA-ITIS

Ospedale Versilia

Magistrali - Via Italica

Lido di Camaiore

Via Aurelia ITIS

Via Cateratte

Viareggio P.Za D'Azeglio

Darsena Scuole

4701

12:33

12:35

12:48

|

|

12:51

12:55

|

|

13:04

4700

19:05

19:07

19:20

|

|

19:23

19:27

|

|

19:36

Festivo

Linea: E27 Camaiore-Capezzano Pianore-Lido di Camaiore-Viareggio

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Darsena Scuole

VIAREGGIO - Stazione FS

Viareggio P.Za D'Azeglio

Viareggio - P.za Mazzini

Viale Buonarroti

Via Marco Polo Cimitero

VIA AURELIA-ITIS

Via Aurelia - Italica

Via Aurelia - Cimitero

Via Cateratte

Ponte di Sasso

Lido di Camaiore

Viale Colombo

Magistrali - Via Italica

Via Aurelia Secco

Ospedale Versilia

Via Aurelia Secco

Italica

Camaiore - Via Oberdan

Camaiore - P.za Romboni

4726

06:19

06:21

06:24

|

|

|

|

|

|

06:28

06:29

06:32

|

|

|

06:35

06:49

06:50

4719

07:45

07:47

07:55

08:09

08:10

4741

07:55

|

08:05

4742

07:55

|

08:05

4722

07:55

08:00

|

|

|

|

|

|

08:03

08:17

08:22

|

|

|

|

|

|

|

08:24

08:25

6631

L019

08:35

08:37

08:40

|

|

|

|

|

|

08:44

08:45

08:48

|

|

|

08:51

09:05

09:06

4720

08:55

08:59

09:05

09:19

09:20

4718

10:05

10:09

10:15

10:29

10:30

4734

11:10

11:13

11:15

|

|

|

|

|

|

11:19

11:20

11:22

11:25

11:28

11:31

11:36

11:49

11:51

6633

11:55

|

12:00

12:03

12:05

12:08

12:10

12:14

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:17

12:30

12:31

4740

12:10

|

12:15

4716

12:35

12:39

12:45

12:59

13:00

4725

12:40

12:42

12:45

|

|

|

|

|

|

12:49

12:50

12:53

|

|

|

12:56

13:10

13:11

4731

13:10

13:11

13:13

13:16

13:18

13:23

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:30

13:40

13:41

4728

13:10

|

13:15

13:18

13:20

|

|

|

|

|

|

13:24

13:25

13:27

|

|

|

13:31

13:45

13:46

4717

13:35

13:39

13:45

13:59

14:00

4732

13:58

13:59

14:01

14:04

14:06

14:11

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:18

14:28

14:29

4729

13:55

|

14:00

14:03

14:05

|

|

|

|

|

|

14:09

14:10

14:12

|

|

|

14:16

14:30

14:31

4739

14:05

|

14:09

14:12

14:15

|

|

|

|

|

|

14:19

14:20

14:23

14:26

14:29

14:32

14:36

14:49

14:51

4735

16:21

16:24

16:26

|

|

|

|

|

|

16:30

16:31

16:33

16:36

16:39

16:42

16:47

17:00

17:02

4736

19:26

19:28

19:31

|

|

|

|

|

|

19:35

19:37

19:43

19:46

19:53

19:55

20:02

20:16

20:17

Feriale escluso Sabato

Validità
L019: Venerdì scolastico

Linea: E27 Viareggio-Lido di Camaiore-Capezzano Pianore-Camaiore

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Darsena Scuole

VIAREGGIO - Stazione FS

Viareggio P.Za D'Azeglio

Viareggio - P.za Mazzini

Viale Buonarroti

Via Marco Polo Cimitero

VIA AURELIA-ITIS

Via Aurelia - Italica

Via Aurelia - Cimitero

Via Cateratte

Ponte di Sasso

Lido di Camaiore

Viale Colombo

Magistrali - Via Italica

Via Aurelia Secco

Ospedale Versilia

Via Aurelia Secco

Italica

Camaiore - Via Oberdan

Camaiore - P.za Romboni

4726

06:19

06:21

06:24

|

|

|

|

|

|

06:28

06:29

06:32

|

|

|

06:35

06:49

06:50

4719

07:45

07:47

07:55

08:09

08:10

4741

07:55

|

08:05

4722

07:55

08:00

|

|

|

|

|

|

08:03

08:17

08:22

|

|

|

|

|

|

|

08:24

08:25

4742

07:55

|

08:05

4720

08:55

08:59

09:05

09:19

09:20

4718

10:05

10:09

10:15

10:29

10:30

4738

11:10

|

11:15

11:17

11:20

|

|

|

|

|

|

11:24

11:25

11:28

11:31

11:34

11:37

11:41

11:54

11:56

6633

11:55

|

12:00

12:03

12:05

12:08

12:10

12:14

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:17

12:30

12:31

4740

12:10

|

12:15

4716

12:35

12:39

12:45

12:59

13:00

4725

12:40

12:42

12:45

|

|

|

|

|

|

12:49

12:50

12:53

|

|

|

12:56

13:10

13:11

4731

13:10

13:11

13:13

13:16

13:18

13:23

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:30

13:40

13:41

4728

13:10

|

13:15

13:18

13:20

|

|

|

|

|

|

13:24

13:25

13:27

|

|

|

13:31

13:45

13:46

4717

13:35

13:39

13:45

13:59

14:00

4732

13:58

13:59

14:01

14:04

14:06

14:11

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:18

14:28

14:29

4729

13:55

|

14:00

14:03

14:05

|

|

|

|

|

|

14:09

14:10

14:12

|

|

|

14:16

14:30

14:31

4739

14:05

|

14:09

14:12

14:15

|

|

|

|

|

|

14:19

14:20

14:23

14:26

14:29

14:32

14:36

14:49

14:51

4735

16:21

16:24

16:26

|

|

|

|

|

|

16:30

16:31

16:33

16:36

16:39

16:42

16:47

17:00

17:02

4736

19:26

19:28

19:31

|

|

|

|

|

|

19:35

19:37

19:43

19:46

19:53

19:55

20:02

20:16

20:17

Sabato

Linea: E27 Viareggio-Lido di Camaiore-Capezzano Pianore-Camaiore

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Darsena Scuole

VIAREGGIO - Stazione FS

Viareggio P.Za D'Azeglio

Viareggio - P.za Mazzini

Viale Buonarroti

Via Marco Polo Cimitero

VIA AURELIA-ITIS

Via Aurelia - Italica

Via Aurelia - Cimitero

Via Cateratte

Ponte di Sasso

Lido di Camaiore

Viale Colombo

Magistrali - Via Italica

Via Aurelia Secco

Ospedale Versilia

Via Aurelia Secco

Italica

Camaiore - Via Oberdan

Camaiore - P.za Romboni

4723

13:05

13:07

13:10

|

|

|

|

|

|

13:14

13:15

13:18

|

|

|

13:21

13:35

13:36

4724

17:40

17:42

17:45

|

|

|

|

|

|

17:49

17:50

17:53

|

|

|

17:56

18:10

18:11

Festivo

Linea: E27 Viareggio-Lido di Camaiore-Capezzano Pianore-Camaiore

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


